
 

 

 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN LAMONGAN 

 
 

PENGUMUMAN 
NOMOR: 86 /PP.04.2-Pu/3524/2024 

TENTANG 
HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI, DAN WALI 

KOTA DAN WAKIL WALI KOTA PADA KABUPATEN LAMONGAN 

TAHUN 2024 

 

Sehubungan dengan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Lamongan telah 

melaksanakan tahapan Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemilihan 

Kecamatan pada untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil 

Bupati, dan Wali Kota dan Wakil Wali Kota Tahun 2024, disampaikan beberapa hal 

sebagai berikut: 

1. Pelaksanaan Pendaftaran dan Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia 

Pemilihan Kecamatan untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan 

Wakil Bupati, dan Wali Kota dan Wakil Wali Kota Tahun 2024 telah dilaksanakan 

pada tanggal 24 April 2024 sampai dengan tanggal 03 Mei 2024 bertempat di 

Kantor Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Lamongan.  

2. Hasil Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan untuk 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Wali Kota 

dan Wakil Wali Kota Tahun 2024 adalah 356 (Tiga Ratus Lima Puluh Enam Orang) 

orang yang dinyatakan Memenuhi Syarat dan 15 (Lima Belas) orang yang 

dinyatakan Tidak Memenuhi Syarat, sebagaimana data terlampir. 

3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Lamongan mengundang calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang 

dinyatakan Memenuhi Syarat untuk hadir dan mengikuti Seleksi Tertulis Calon 

Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan pada : 

 

 

 



Hari, Tanggal  : Senin, 06 Mei 2024 

Pukul   : 1. Sesi 1, Pukul 07.00 – 09.00 Wib 

      2. Sesi 2, Pukul 09.00 – 11.00 Wib 

      3. Sesi 3, Pukul 11.00 – 13.00 Wib 

      4. Sesi 4, Pukul 13.00 – 15.00 Wib 

Tempat  : SMK Negeri 2 Lamongan, Jl. Veteran No.7a, Banjar 

Anyar, Banjarmendalan, Kec. Lamongan, Kabupaten 

Lamongan, Jawa Timur 62212 

Pakaian  : Kemeja Putih, Celana Hitam, Kerudung Hitam, 

Bersepatu. 

4. Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang mengikuti seleksi tertulis wajib 

membawa: 

a. Kartu Tanda Penduduk Elektronik 

b. Kartu Pendaftaran 

c. Alat Tulis 

5. Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Lamongan membuka tanggapan dan 

masukan bagi masyarakat terhadap calon Calon Anggota Panitia Pemilihan 

Kecamatan sejak tanggal 04 Mei 2024 sampai dengan 10 Mei 2024. 

6. Informasi lebih lanjut perihal pelaksanaan seleksi tertulis dan tanggapan dan 

masukan masyarakat dapat disampaikan melalui Sekretariat KPU Kabupaten 

Lamongan. 

Alamat  : Kantor KPU Kabupaten  Lamongan, Jl. Basuki Rahmat No 207, 

Lamongan 

Kontak   : +6281805688091 (Melalui Whatsapp) 

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui. 

 

Lamongan, 04 Mei 2024 

Ketua KPU 

Kabupaten Lamongan, 

 

 

 

Mahrus Ali 

 



 
LAMPIRAN I 
NOMOR 86/PP.04.2-Pu/3524/2024 
TENTANG 
HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI 
CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN 
GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI, DAN 
WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA PADA KABUPATEN LAMONGAN 
TAHUN 2024 

 
HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI  

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL 

BUPATI, DAN WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA PADA KABUPATEN LAMONGAN 

TAHUN 2024 
 

NO NAMA 
NO 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 
KELAMIN 

KETERANGAN HASIL 

1.  AGUS MUJIONO,S.PD. 23-352405245 BABAT LAKI-LAKI LULUS 

2.  AHMAD NUR PITONO 23-3524052416 BABAT LAKI-LAKI LULUS 

3.  AJI SANTOSO 23-352405249 BABAT LAKI-LAKI LULUS 

4.  ALFAN ZAINI MUNIR 23-3524052417 BABAT LAKI-LAKI LULUS 

5.  BASUKI RAHMAT M.PDI 23-3524052414 BABAT LAKI-LAKI LULUS 

6.  EDDY KOESTONO 23-3524052420 BABAT LAKI-LAKI LULUS 

7.  FAKHRUDIN YUSUF 23-352405243 BABAT LAKI-LAKI LULUS 

8.  LINDA ARISTYOWATI 23-3524052423 BABAT PEREMPUAN LULUS 

9.  LUKMAN HAKIM TRI ATMOJO 23-352405246 BABAT LAKI-LAKI LULUS 

10.  M. ARDIANSYAH, S.KOM 23-352405244 BABAT LAKI-LAKI LULUS 



NO NAMA 
NO 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 
KELAMIN 

KETERANGAN HASIL 

11.  M. BADRUDDIN HAKRI, S.PD 23-352405242 BABAT LAKI-LAKI LULUS 

12.  MUHAMMAD FAZLUR ROSYID 23-3524052422 BABAT LAKI-LAKI LULUS 

13.  MUJIANTO 23-3524052419 BABAT LAKI-LAKI LULUS 

14.  NADA OKTAVIA 23-3524052421 BABAT PEREMPUAN LULUS 

15.  NANANG DWI PURNAMA 23-3524052418 BABAT LAKI-LAKI LULUS 

16.  RORY IVECO 23-3524052426 BABAT LAKI-LAKI LULUS 

17.  ZAKARIA AL ANSHORI 23-3524052425 BABAT LAKI-LAKI LULUS 

18.  AFFANDI RIDWAN 23-3524022413 BLULUK LAKI-LAKI TIDAK LULUS 

19.  ANIK LIFTIANAH 23-3524022411 BLULUK PEREMPUAN LULUS 

20.  I'ID FITRAYANI 23-352402242 BLULUK LAKI-LAKI LULUS 

21.  KARYONO 23-352402244 BLULUK LAKI-LAKI LULUS 

22.  M. FATCHULLOH ROZI 23-352402241 BLULUK LAKI-LAKI LULUS 

23.  NAIM NURDIN 23-352402249 BLULUK LAKI-LAKI TIDAK LULUS 

24.  NAZARUDIN PARIS LAZUARDI 23-3524022415 BLULUK LAKI-LAKI LULUS 

25.  RIKI YOPI YUSUF 23-352402245 BLULUK LAKI-LAKI LULUS 

26.  SETYO BUDI 23-352402243 BLULUK LAKI-LAKI LULUS 

27.  SUCIANTO 23-3524022412 BLULUK LAKI-LAKI LULUS 

28.  SULISWANTO 23-3524022410 BLULUK LAKI-LAKI LULUS 

29.  TAUFIK HUDA HARIANTO 23-3524022414 BLULUK LAKI-LAKI LULUS 

30.  ACH. NURCHOLIS, S. SOS.I 23-3524072412 BRONDONG LAKI-LAKI LULUS 

31.  FATHUL HAKIM 23-352407241 BRONDONG LAKI-LAKI LULUS 



NO NAMA 
NO 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 
KELAMIN 

KETERANGAN HASIL 

32.  HADI WAUDAN 23-352407245 BRONDONG LAKI-LAKI LULUS 

33.  HERLIAND PUTRA OCTAVIANSYA TANDAYU 23-3524072416 BRONDONG LAKI-LAKI LULUS 

34.  ILMAL YAQIN 23-3524072414 BRONDONG LAKI-LAKI LULUS 

35.  KHOLID MAWARDI 23-352407244 BRONDONG LAKI-LAKI LULUS 

36.  MUHAMMAD ZAINUL ARIFIN 23-3524072415 BRONDONG LAKI-LAKI LULUS 

37.  NUR AGUS RUDI LISTIO 23-352407242 BRONDONG LAKI-LAKI LULUS 

38.  SITILATIFAH 23-3524072417 BRONDONG PEREMPUAN LULUS 

39.  WASIS BUDIONO 23-3524072411 BRONDONG LAKI-LAKI LULUS 

40.  ANAS FACHUL ROZI 23-3524252419 DEKET LAKI-LAKI LULUS 

41.  ANI ASTUTIK 23-3524252420 DEKET PEREMPUAN LULUS 

42.  FAIZ MUHAMMAD AL KAFI 23-3524252425 DEKET LAKI-LAKI LULUS 

43.  LANA PIERLA RO'UF TUNGGA DEWI 23-3524252418 DEKET PEREMPUAN LULUS 

44.  MAHMUDI 23-352425249 DEKET LAKI-LAKI LULUS 

45.  MUZAKKI 23-352425243 DEKET LAKI-LAKI LULUS 

46.  SABILATUR ROSYADAH 23-3524252411 DEKET PEREMPUAN LULUS 

47.  SAIFUDIN ANSHORI 23-3524252416 DEKET LAKI-LAKI LULUS 

48.  SAMSUL ARIFIN 23-352425247 DEKET LAKI-LAKI LULUS 

49.  WAHYU BAHRUDIN 23-3524252421 DEKET LAKI-LAKI LULUS 

50.  ABDUL ROUF 23-3524262419 GLAGAH LAKI-LAKI LULUS 

51.  ABDULLAH SYAROFI 23-352426243 GLAGAH LAKI-LAKI LULUS 

52.  ARIF MURJITO 23-3524262423 GLAGAH LAKI-LAKI LULUS 



NO NAMA 
NO 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 
KELAMIN 

KETERANGAN HASIL 

53.  ASRORI IBNU RIDHO 23-352426241 GLAGAH LAKI-LAKI LULUS 

54.  KURROTUL 'AYUN, S.PD. 23-3524262422 GLAGAH PEREMPUAN LULUS 

55.  M. SAIQUL JAZIL, S.SI., M.PD. 23-352426244 GLAGAH LAKI-LAKI LULUS 

56.  MAHMUDI 23-352426242 GLAGAH LAKI-LAKI LULUS 

57.  MUQORROBIN FILOSOFI SULTHON 23-3524262415 GLAGAH LAKI-LAKI LULUS 

58.  NOTO MASHARI JOYO 23-3524262420 GLAGAH LAKI-LAKI LULUS 

59.  NURUL HAFIZHOTUN NIKMAH 23-3524262421 GLAGAH PEREMPUAN LULUS 

60.  RIZALDI HASAN 23-352426249 GLAGAH LAKI-LAKI LULUS 

61.  TRIWI YOGA MARGIONO 23-3524262411 GLAGAH LAKI-LAKI LULUS 

62.  ABDUL BASITH MUHAYYIN 23-3524202414 KALITENGAH LAKI-LAKI LULUS 

63.  AINUL YAQIN 23-352420243 KALITENGAH LAKI-LAKI LULUS 

64.  ANDIKA ADIPURA 23-352420248 KALITENGAH LAKI-LAKI LULUS 

65.  DIDIN BUSTANUL ARIFIN, S.PD. 23-3524202410 KALITENGAH LAKI-LAKI LULUS 

66.  FARIED FADIANTO 23-3524202429 KALITENGAH LAKI-LAKI LULUS 

67.  HARISUL HUDA 23-3524202416 KALITENGAH LAKI-LAKI LULUS 

68.  JEFRI TRI AFANDI 23-3524202426 KALITENGAH LAKI-LAKI LULUS 

69.  MINARSIH 23-3524202428 KALITENGAH PEREMPUAN LULUS 

70.  MOH IQBAL NURUDDIN 23-352420242 KALITENGAH LAKI-LAKI LULUS 

71.  MOH. SYAMSUDIN ABDILLAH 23-3524202423 KALITENGAH LAKI-LAKI LULUS 

72.  NANDA RIFQI TRI PAMUNGKAS 23-3524202425 KALITENGAH LAKI-LAKI LULUS 

73.  PRIHADI 23-3524202421 KALITENGAH LAKI-LAKI LULUS 



NO NAMA 
NO 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 
KELAMIN 

KETERANGAN HASIL 

74.  RAHAJENG AMATUL FIRDHAUZYA 23-3524202419 KALITENGAH PEREMPUAN LULUS 

75.  SISWANTO, S.PD 23-3524202427 KALITENGAH LAKI-LAKI LULUS 

76.  SITI AINATUL KHUSNAH 23-3524202424 KALITENGAH PEREMPUAN LULUS 

77.  TOHARI 23-3524202420 KALITENGAH LAKI-LAKI LULUS 

78.  ABDUL GHOFUR 23-352424242 KARANGBINANGUN LAKI-LAKI TIDAK LULUS 

79.  ACHMAD KHOTIB 23-3524242424 KARANGBINANGUN LAKI-LAKI LULUS 

80.  AHMAD ALI IZZUL HAQ 23-3524242414 KARANGBINANGUN LAKI-LAKI LULUS 

81.  AHMAD NUR MUIZ 23-3524242417 KARANGBINANGUN LAKI-LAKI LULUS 

82.  AHMAD YASAK 23-3524242426 KARANGBINANGUN LAKI-LAKI LULUS 

83.  FAISAL TRI WAHYUDI 23-352424241 KARANGBINANGUN LAKI-LAKI LULUS 

84.  FEBY SUSANTI 23-3524242425 KARANGBINANGUN PEREMPUAN LULUS 

85.  MUHAMMAD ASRORI 23-3524242418 KARANGBINANGUN LAKI-LAKI LULUS 

86.  MUHAMMAD NA'IM 23-3524242411 KARANGBINANGUN LAKI-LAKI LULUS 

87.  NIZAM DZULKARNAIN 23-352424247 KARANGBINANGUN LAKI-LAKI LULUS 

88.  RIZKA DIBI ARRYANTI SAPUTRI 23-352424246 KARANGBINANGUN PEREMPUAN LULUS 

89.  ZIDAN BAGAS KURNIA 23-3524242421 KARANGBINANGUN LAKI-LAKI LULUS 

90.  ZONSON MABRUR 23-3524242413 KARANGBINANGUN LAKI-LAKI LULUS 

91.  ABDIK MAULANA 23-352418243 KARANGGENENG LAKI-LAKI LULUS 

92.  ACHMAD HUZAINI, S.P. 23-3524182421 KARANGGENENG LAKI-LAKI LULUS 

93.  AGUS HARIANTO 23-3524182418 KARANGGENENG LAKI-LAKI LULUS 

94.  AH. ZULCHAM ANDRIANTO, S.KOM 23-352418242 KARANGGENENG LAKI-LAKI LULUS 



NO NAMA 
NO 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 
KELAMIN 

KETERANGAN HASIL 

95.  AHMAD ALI YUSUF 23-3524182414 KARANGGENENG LAKI-LAKI LULUS 

96.  DONNY KUSUMAH 23-352418245 KARANGGENENG LAKI-LAKI LULUS 

97.  FLORENTINA LILIAN IZUMI PURNAMA SARI 23-3524182426 KARANGGENENG PEREMPUAN LULUS 

98.  HASAN ANSHORI 23-3524182427 KARANGGENENG LAKI-LAKI LULUS 

99.  IMAM HAROMEN 23-3524182419 KARANGGENENG LAKI-LAKI LULUS 

100.  KUSDIANTO 23-3524182413 KARANGGENENG LAKI-LAKI LULUS 

101.  LUTFI SAIFULLAH 23-3524182417 KARANGGENENG LAKI-LAKI LULUS 

102.  MUHAMMAD ABD GHOFAR 23-3524182428 KARANGGENENG LAKI-LAKI LULUS 

103.  MUHAMMAD DZIKRULLAH AL AKBAR 23-3524182420 KARANGGENENG LAKI-LAKI LULUS 

104.  ONNY DWI KURNIAWAN 23-352418249 KARANGGENENG LAKI-LAKI LULUS 

105.  SAIFUDDIN MA 23-352418241 KARANGGENENG LAKI-LAKI LULUS 

106.  SITI MAFRUHAH 23-3524182429 KARANGGENENG PEREMPUAN LULUS 

107.  EKO PRASTYO AGENG SAPUTRA 23-3524062413 KEDUNGPRING LAKI-LAKI LULUS 

108.  ILHAM MUNAWIR 23-352406246 KEDUNGPRING LAKI-LAKI LULUS 

109.  IMRON HAMZAH 23-352406241 KEDUNGPRING LAKI-LAKI LULUS 

110.  LULUK YULIANA NINGTYAS 23-3524062414 KEDUNGPRING PEREMPUAN LULUS 

111.  MEI DWI KUMALASARI 23-3524062415 KEDUNGPRING PEREMPUAN LULUS 

112.  MINHADIANTO 23-352406245 KEDUNGPRING LAKI-LAKI LULUS 

113.  MUHAMMAD YUSUF 23-3524062418 KEDUNGPRING LAKI-LAKI TIDAK LULUS 

114.  NAJI 23-352406247 KEDUNGPRING LAKI-LAKI LULUS 

115.  NASOKAN 23-3524062417 KEDUNGPRING LAKI-LAKI LULUS 



NO NAMA 
NO 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 
KELAMIN 

KETERANGAN HASIL 

116.  SYAMSUDDIN SALIM 23-3524062412 KEDUNGPRING LAKI-LAKI LULUS 

117.  TEGUH SETIAWAN, S.PD 23-352406242 KEDUNGPRING LAKI-LAKI LULUS 

118.  ABDUL HAFIDZURROHMAN 23-3524192417 KEMBANGBAHU LAKI-LAKI LULUS 

119.  AHMAD DITO FRADANA 23-352419246 KEMBANGBAHU LAKI-LAKI TIDAK LULUS 

120.  AHMAD HANAFI 23-352419241 KEMBANGBAHU LAKI-LAKI LULUS 

121.  AIZATUL FAIZAH 23-3524192412 KEMBANGBAHU PEREMPUAN LULUS 

122.  AYU FAUZIYAH 23-3524192413 KEMBANGBAHU PEREMPUAN LULUS 

123.  HAFID FEBRI PRATAMA 23-3524192411 KEMBANGBAHU LAKI-LAKI LULUS 

124.  KUSNAN ABDUL UZER 23-3524192416 KEMBANGBAHU LAKI-LAKI TIDAK LULUS 

125.  MUHAMMAD RIZQI PUJO IKHSANTO 23-352419247 KEMBANGBAHU LAKI-LAKI LULUS 

126.  NUR HADI 23-352419245 KEMBANGBAHU LAKI-LAKI LULUS 

127.  NUR JANNAH EKA AGUSTINAH 23-352419249 KEMBANGBAHU PEREMPUAN LULUS 

128.  SAFFIUL ANAM S.T 23-3524192418 KEMBANGBAHU LAKI-LAKI LULUS 

129.  SUPANGAT 23-3524192414 KEMBANGBAHU LAKI-LAKI LULUS 

130.  USTADZAKARI 23-352419243 KEMBANGBAHU LAKI-LAKI LULUS 

131.  AGUS SUJARWO 23-352422244 LAMONGAN LAKI-LAKI LULUS 

132.  AKHMAD ZAINURROKHIM 23-3524222430 LAMONGAN LAKI-LAKI LULUS 

133.  ARINDA PRABASIWI MUSTIKO WATI 23-3524222412 LAMONGAN PEREMPUAN LULUS 

134.  BAGUS DWI INDARWANTO 23-352422246 LAMONGAN LAKI-LAKI LULUS 

135.  DINDA FRISKA PRTAMA PUTRI 23-3524222424 LAMONGAN PEREMPUAN LULUS 

136.  EKO NURHADI 23-352422241 LAMONGAN LAKI-LAKI LULUS 



NO NAMA 
NO 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 
KELAMIN 

KETERANGAN HASIL 

137.  ENDI SISWANTO 23-3524222416 LAMONGAN LAKI-LAKI LULUS 

138.  FAIZ ZAIN AL QOSSAM 23-3524222411 LAMONGAN LAKI-LAKI LULUS 

139.  FAROH KUMALA DEWI 23-3524222419 LAMONGAN PEREMPUAN LULUS 

140.  FITRI INDAH PRATIWI, S.PD. 23-3524222423 LAMONGAN PEREMPUAN LULUS 

141.  IRMA ANDRIAN DHARMA PRATIWI 23-3524222431 LAMONGAN PEREMPUAN LULUS 

142.  M IQBAL MUTTAQIN 23-3524222414 LAMONGAN LAKI-LAKI LULUS 

143.  MOCH. FADELAN SOKHIB, S.KOM. 23-3524222427 LAMONGAN LAKI-LAKI LULUS 

144.  MOHAMMAD NAFIS ABD.ROUF 23-352422242 LAMONGAN LAKI-LAKI LULUS 

145.  MUHAMMAD ASRORUN NIAM 23-352422245 LAMONGAN LAKI-LAKI LULUS 

146.  MUHAMMAD IQBAL NUR FAHMI AL MUKMIN 23-3524222410 LAMONGAN LAKI-LAKI LULUS 

147.  MUSHTHOFA ZUHAD SIROJ 23-3524222421 LAMONGAN LAKI-LAKI LULUS 

148.  SARAH APRIDAYANTI 23-352422247 LAMONGAN PEREMPUAN LULUS 

149.  ABDUL HARIS NASRUDIN 23-3524082426 LAREN LAKI-LAKI LULUS 

150.  ABDUL MUID 23-3524082412 LAREN LAKI-LAKI LULUS 

151.  ACH NURHAMID AWALLUDDIN 23-3524082425 LAREN LAKI-LAKI LULUS 

152.  AHMAD DARNO 23-352408241 LAREN LAKI-LAKI LULUS 

153.  AHMAD FAIZIN 23-352408247 LAREN LAKI-LAKI LULUS 

154.  EKO WAHYUDI 23-3524082411 LAREN LAKI-LAKI LULUS 

155.  FAJAR 23-352408243 LAREN LAKI-LAKI LULUS 

156.  M IFROSIN 23-352408245 LAREN LAKI-LAKI LULUS 

157.  M. HENGKI PRADANI 23-3524082423 LAREN LAKI-LAKI LULUS 



NO NAMA 
NO 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 
KELAMIN 

KETERANGAN HASIL 

158.  MIMABUL ADIMAHA 23-352408246 LAREN LAKI-LAKI LULUS 

159.  MUHAMMAD AZAM ALIFUL ASLAM 23-3524082429 LAREN LAKI-LAKI LULUS 

160.  MUHAMMAD HAMDI 23-352408242 LAREN LAKI-LAKI LULUS 

161.  MUKHLAS CHUMAIDY 23-3524082417 LAREN LAKI-LAKI LULUS 

162.  NUR IFADAH 23-3524082430 LAREN PEREMPUAN LULUS 

163.  NURUDDIN 23-352408244 LAREN LAKI-LAKI LULUS 

164.  RICKY JANUAR AWALI 23-3524082413 LAREN LAKI-LAKI LULUS 

165.  AHMAD BAHRUDIN 23-352410245 MADURAN LAKI-LAKI LULUS 

166.  AHMAD HIKAM MUSTHAFA 23-352410242 MADURAN LAKI-LAKI LULUS 

167.  AHMAD RIFQI BAIHAKI 23-3524102410 MADURAN LAKI-LAKI LULUS 

168.  ALI ZUHUD 23-352410249 MADURAN LAKI-LAKI LULUS 

169.  DIMAS AGIL ACHMAD NIZAR 23-3524102413 MADURAN LAKI-LAKI LULUS 

170.  ERWIN BIMA SAKTI 23-352410243 MADURAN LAKI-LAKI LULUS 

171.  FEMBRI SETIAWAN 23-3524102415 MADURAN LAKI-LAKI LULUS 

172.  MAHFUD FENDY, S.PD. 23-3524102411 MADURAN LAKI-LAKI LULUS 

173.  MOH SLAMET HERIYANTO 23-352410241 MADURAN LAKI-LAKI LULUS 

174.  MUKTININ 23-3524102422 MADURAN LAKI-LAKI LULUS 

175.  NILAH QURROTU A'YUNIYAH 23-3524102418 MADURAN PEREMPUAN LULUS 

176.  NUR SYAFI'I 23-3524102417 MADURAN LAKI-LAKI LULUS 

177.  ACHMAD ARIF KUSAINI 23-3524162416 MANTUP LAKI-LAKI LULUS 

178.  AFIFAH DIAH PRAMANASARI 23-3524162415 MANTUP PEREMPUAN LULUS 



NO NAMA 
NO 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN 

JENIS 
KELAMIN 

KETERANGAN HASIL 

179.  AHMAD NUR FAUZI 23-352416245 MANTUP LAKI-LAKI LULUS 

180.  ALIM 23-352416247 MANTUP LAKI-LAKI LULUS 

181.  ANDIK ASHARI 23-3524162412 MANTUP LAKI-LAKI LULUS 

182.  DENI INDRA PRATAMA 23-352416246 MANTUP LAKI-LAKI LULUS 

183.  DWI PRAYOGO 23-3524162417 MANTUP LAKI-LAKI LULUS 

184.  M AMIRUL HUDA 23-352416243 MANTUP LAKI-LAKI LULUS 

185.  M BAKHRUDDIN HUDA ANSHORI 23-3524162418 MANTUP LAKI-LAKI LULUS 

186.  MIFTAHUL QOMAR 23-352416242 MANTUP LAKI-LAKI LULUS 

187.  ROISUDDIN RIZQILLAH 23-352416241 MANTUP LAKI-LAKI LULUS 

188.  SRI HARNANIK, S.S. 23-3524162411 MANTUP PEREMPUAN LULUS 

189.  SUMARDIONO 23-3524162414 MANTUP LAKI-LAKI LULUS 

190.  AGUS SETIAWAN 23-3524032416 MODO LAKI-LAKI LULUS 

191.  ALISSA NAZILATUR ROHMAH 23-3524032424 MODO PEREMPUAN LULUS 

192.  M KIKI RAHMAN WARDANA 23-3524032422 MODO LAKI-LAKI LULUS 

193.  MOH. ABDUS SOFA 23-352403241 MODO LAKI-LAKI LULUS 

194.  MUHAMMAD ARIBUDI AYASIN 23-3524032418 MODO LAKI-LAKI LULUS 

195.  MUHAMMAD HAFID SIRAJUDIN 23-352403247 MODO LAKI-LAKI LULUS 

196.  MUHAMMAD USMAN 23-352403249 MODO LAKI-LAKI LULUS 

197.  NELLY PARLINA 23-3524032413 MODO PEREMPUAN LULUS 

198.  NUR AHMAD FADLOLI 23-3524032419 MODO LAKI-LAKI LULUS 

199.  NURUL BADRIYAH 23-3524032412 MODO PEREMPUAN LULUS 
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200.  SAEFUL ROHMAN 23-352403243 MODO LAKI-LAKI LULUS 

201.  TEGUH TRILAKSONO 23-352403244 MODO LAKI-LAKI LULUS 

202.  YUSUF MAULANA MAHFUDIN 23-3524032411 MODO LAKI-LAKI LULUS 

203.  YUSUF WIBISONO 23-3524032415 MODO LAKI-LAKI LULUS 

204.  ACHMAD ROHMANTO 23-3524042416 NGIMBANG LAKI-LAKI LULUS 

205.  APRIYANTI NURLAELI, S.PD. 23-352404247 NGIMBANG PEREMPUAN LULUS 

206.  ARGA ARDHIANSYAH 23-3524042414 NGIMBANG LAKI-LAKI LULUS 

207.  AZUS SHOLAKHUDDIN 23-3524042413 NGIMBANG LAKI-LAKI LULUS 

208.  EKO SUSILO WAHONO 23-352404249 NGIMBANG LAKI-LAKI LULUS 

209.  GALUH CATUR WIBOWO 23-3524042411 NGIMBANG LAKI-LAKI LULUS 

210.  MEI CHOIRUL HUDHA 23-3524042412 NGIMBANG LAKI-LAKI LULUS 

211.  MOH. NASRULLOH 23-352404241 NGIMBANG LAKI-LAKI LULUS 

212.  SITI HAMIDAH HANUM 23-3524042417 NGIMBANG PEREMPUAN TIDAK LULUS 

213.  SUKAMAT 23-352404245 NGIMBANG LAKI-LAKI LULUS 

214.  SURYANTO 23-352404248 NGIMBANG LAKI-LAKI LULUS 

215.  UMAR KADAVI 23-352404246 NGIMBANG LAKI-LAKI LULUS 

216.  UMI NURUL AZIZAH 23-352404243 NGIMBANG PEREMPUAN LULUS 

217.  AGUS WAHYUDI AFANDI 23-3524142430 PACIRAN LAKI-LAKI LULUS 

218.  AHMAD MUAZAR HABIBI 23-3524142421 PACIRAN LAKI-LAKI LULUS 

219.  AHMAD ROIS AL ABROR 23-3524142410 PACIRAN LAKI-LAKI LULUS 

220.  AHMAD ROSHIF 23-3524142429 PACIRAN LAKI-LAKI LULUS 
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221.  AHMAD ZIYAD NAJAHI 23-3524142424 PACIRAN LAKI-LAKI LULUS 

222.  AKHMAD SYAH RONI AMANULLAH 23-352414241 PACIRAN LAKI-LAKI LULUS 

223.  DARKUM 23-3524142412 PACIRAN LAKI-LAKI LULUS 

224.  FARIHI 23-3524142422 PACIRAN LAKI-LAKI LULUS 

225.  FAUZAN SALIM KHULDI 23-3524142411 PACIRAN LAKI-LAKI LULUS 

226.  IHSAN PERDANA PUTRA 23-352414246 PACIRAN LAKI-LAKI LULUS 

227.  IRSYADUL IBAD 23-3524142428 PACIRAN LAKI-LAKI LULUS 

228.  MASYKUR 23-3524142425 PACIRAN LAKI-LAKI TIDAK LULUS 

229.  MOH MAFTUH 23-3524142427 PACIRAN LAKI-LAKI LULUS 

230.  MOH. FARIKH MAFRUKH 23-352414248 PACIRAN LAKI-LAKI TIDAK LULUS 

231.  MOH. FIQIH FIRDAUS 23-3524142413 PACIRAN LAKI-LAKI LULUS 

232.  MOHAMMAD ILYAS 23-3524142415 PACIRAN LAKI-LAKI LULUS 

233.  MUHAMMAD NADHIF JULIANTO 23-3524142420 PACIRAN LAKI-LAKI TIDAK LULUS 

234.  RAHMAT WAHYU TANAKA 23-3524142431 PACIRAN LAKI-LAKI LULUS 

235.  VILANI INDAH DAMAR HATI 23-352414249 PACIRAN PEREMPUAN LULUS 

236.  AHMAD FANANI SADAD 23-3524132412 PUCUK LAKI-LAKI LULUS 

237.  AHMAD ROVICKY 23-3524132418 PUCUK LAKI-LAKI LULUS 

238.  EKO CAHYONO 23-3524132413 PUCUK LAKI-LAKI LULUS 

239.  HANIEF MAULANA 23-352413243 PUCUK LAKI-LAKI LULUS 

240.  M. MARZUQI 23-3524132416 PUCUK LAKI-LAKI LULUS 

241.  MOCH IDRIS 23-3524132417 PUCUK LAKI-LAKI LULUS 
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242.  MUHAMMAD SYAFIQ 23-352413245 PUCUK LAKI-LAKI LULUS 

243.  NANANG MARTINUS 23-352413248 PUCUK LAKI-LAKI LULUS 

244.  RAMADHAN ARLIANSAH.R 23-352413242 PUCUK LAKI-LAKI LULUS 

245.  RUDI SANTOSO 23-352413241 PUCUK LAKI-LAKI LULUS 

246.  ZAINUDDIN 23-352413246 PUCUK LAKI-LAKI LULUS 

247.  ANNUR SHOIM ASHADI 23-352411244 SAMBENG LAKI-LAKI LULUS 

248.  CAHYONO M. BERLIAN 23-3524112414 SAMBENG LAKI-LAKI LULUS 

249.  DIKI ARIS SUSANTO 23-352411242 SAMBENG LAKI-LAKI LULUS 

250.  FINA WIDURI 23-3524112419 SAMBENG PEREMPUAN LULUS 

251.  MOCH HENDRA IRAWAN 23-3524112415 SAMBENG LAKI-LAKI LULUS 

252.  MOCH. MA'SUM 23-352411243 SAMBENG LAKI-LAKI LULUS 

253.  MOHAMMAD ARIO ROZZAQ 23-3524112416 SAMBENG LAKI-LAKI LULUS 

254.  NUR HASAN 23-352411247 SAMBENG LAKI-LAKI LULUS 

255.  PADHISA YUSUF ATHIF MARAYA 23-3524112421 SAMBENG LAKI-LAKI TIDAK LULUS 

256.  SRI RAHAYU SUHATNINGSIH, SE 23-3524112410 SAMBENG PEREMPUAN LULUS 

257.  SUTOYO 23-3524112411 SAMBENG LAKI-LAKI LULUS 

258.  VEGA ARIESTA 23-3524112413 SAMBENG LAKI-LAKI LULUS 

259.  VIKY BAMBANG KURNIAWAN 23-352411241 SAMBENG LAKI-LAKI LULUS 

260.  ABD KARIM 23-352427246 SARIREJO LAKI-LAKI LULUS 

261.  AHMAD BAYU SYAMSUDDIN LUQMAN 23-352427248 SARIREJO LAKI-LAKI LULUS 

262.  AHMAD GHOFUR 23-3524272412 SARIREJO LAKI-LAKI LULUS 
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263.  ALIF FERDIANSYAH 23-3524272413 SARIREJO LAKI-LAKI LULUS 

264.  ASYKUR 23-3524272411 SARIREJO LAKI-LAKI LULUS 

265.  HASAN BASTHOMI 23-352427249 SARIREJO LAKI-LAKI LULUS 

266.  M. YUSUF 23-352427241 SARIREJO LAKI-LAKI LULUS 

267.  ROY JAYA 23-3524272410 SARIREJO LAKI-LAKI TIDAK LULUS 

268.  SITI MUNAWAROH 23-352427247 SARIREJO PEREMPUAN LULUS 

269.  ULIN NIHAYATUL QUDSIYAH 23-352427242 SARIREJO PEREMPUAN LULUS 

270.  ZAINAL ABIDIN, S.PD 23-352427245 SARIREJO LAKI-LAKI LULUS 

271.  AHMAD WAHYUDI 23-352409243 SEKARAN LAKI-LAKI LULUS 

272.  BHENTAR FIRMANDREAS, SH 23-3524092420 SEKARAN LAKI-LAKI LULUS 

273.  FAIDATUFI NUR AMANAH 23-3524092415 SEKARAN PEREMPUAN LULUS 

274.  LABIB RENEDY CRISDIANTO 23-352409244 SEKARAN LAKI-LAKI LULUS 

275.  LIVAN MABRUR 23-3524092410 SEKARAN LAKI-LAKI LULUS 

276.  MOCH NUR MAARIF 23-3524092418 SEKARAN LAKI-LAKI LULUS 

277.  MOKHAMAD SAIFUL AMRI 23-352409248 SEKARAN LAKI-LAKI LULUS 

278.  MUHAMMAD RIZAL FIRDAUS 23-352409246 SEKARAN LAKI-LAKI LULUS 

279.  NUR ASMAIYAH 23-352409242 SEKARAN PEREMPUAN LULUS 

280.  NUR HAMID 23-352409247 SEKARAN LAKI-LAKI LULUS 

281.  NURIL FA'IDAH OKTASARI, S.PD. 23-352409245 SEKARAN PEREMPUAN LULUS 

282.  AHMAD MUFLIKH 23-352415241 SOLOKURO LAKI-LAKI LULUS 

283.  AINUR ROFIQ 23-352415244 SOLOKURO LAKI-LAKI LULUS 
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284.  ALI MUSTA'IN 23-3524152421 SOLOKURO LAKI-LAKI LULUS 

285.  ARI ABDILLAH 23-3524152410 SOLOKURO LAKI-LAKI LULUS 

286.  DELI DEWI ROCHMAWATI 23-352415247 SOLOKURO PEREMPUAN LULUS 

287.  HAFIDH KURNIAWAN 23-3524152422 SOLOKURO LAKI-LAKI LULUS 

288.  IDATUL MAGHFIROH 23-3524152418 SOLOKURO PEREMPUAN LULUS 

289.  IQBALUL KHOIRI 23-3524152412 SOLOKURO LAKI-LAKI LULUS 

290.  MIFTAHUS SUUD 23-352415249 SOLOKURO LAKI-LAKI LULUS 

291.  MOH MASBUHIN SULAIMAN 23-352415248 SOLOKURO LAKI-LAKI LULUS 

292.  NI'MATUL KHOIROH, S.KOM 23-3524152413 SOLOKURO PEREMPUAN LULUS 

293.  NUR HIDAYATULLOH, SH 23-3524152411 SOLOKURO LAKI-LAKI LULUS 

294.  SAUSANIL AFAF 23-352415246 SOLOKURO PEREMPUAN LULUS 

295.  VICKY DIDIK HAFDIHZIEN 23-3524152416 SOLOKURO LAKI-LAKI LULUS 

296.  WAWAN KURNIAWAN 23-3524152419 SOLOKURO LAKI-LAKI LULUS 

297.  A. RIQQI ROHMATULLAH ROHMAN 23-3524122411 SUGIO LAKI-LAKI LULUS 

298.  AAN FIDHIANTO 23-352412244 SUGIO LAKI-LAKI LULUS 

299.  AFIF TAUFIQURRAHMAN 23-3524122413 SUGIO LAKI-LAKI LULUS 

300.  AHMAD YUSRON 23-352412248 SUGIO LAKI-LAKI LULUS 

301.  AKHMAD ISWAHYUDI 23-352412241 SUGIO LAKI-LAKI LULUS 

302.  ALEXI CANDRA PUTRA KASAN NOVA 23-3524122415 SUGIO LAKI-LAKI LULUS 

303.  AMIRUL JAUHARI 23-3524122410 SUGIO LAKI-LAKI LULUS 

304.  ANGGA DWI ARIFARDY ESSALA 23-352412249 SUGIO LAKI-LAKI LULUS 
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305.  ISNI ENDANG SUWATI 23-352412245 SUGIO PEREMPUAN LULUS 

306.  MOCHAMMAD SHOLIKHIN 23-352412242 SUGIO LAKI-LAKI LULUS 

307.  SAMSUL HUDA 23-3524122412 SUGIO LAKI-LAKI LULUS 

308.  SOLIKIN, SP 23-352412243 SUGIO LAKI-LAKI LULUS 

309.  ABDURRAHMAN BAHRUDIN 23-3524172430 SUKODADI LAKI-LAKI TIDAK LULUS 

310.  AHMAD SHODIQ 23-352417242 SUKODADI LAKI-LAKI LULUS 

311.  AKHMAD SURYA BAGUS KURNIAWAN HAQ 23-3524172411 SUKODADI LAKI-LAKI LULUS 

312.  ANANG DWI ARIF FEBRIANTO 23-352417247 SUKODADI LAKI-LAKI LULUS 

313.  ANDIK PURNAWIRAWAN 23-352417248 SUKODADI LAKI-LAKI LULUS 

314.  DELA AYU FERNANDA 23-3524172436 SUKODADI PEREMPUAN LULUS 

315.  FAISAL NUR CAHYO 23-3524172427 SUKODADI LAKI-LAKI LULUS 

316.  FERRY ANGGRIAWAN, S.M 23-3524172424 SUKODADI LAKI-LAKI LULUS 

317.  GHULAM IKHSANUL HAKIM 23-3524172418 SUKODADI LAKI-LAKI LULUS 

318.  HAJAR ZAIDAH 23-352417243 SUKODADI PEREMPUAN LULUS 

319.  HANIFATUL LATIFIYAH 23-3524172410 SUKODADI PEREMPUAN LULUS 

320.  IMAM TAUFIK 23-3524172422 SUKODADI LAKI-LAKI LULUS 

321.  MUHAMAD ANSORI GHOZALI 23-3524172428 SUKODADI LAKI-LAKI LULUS 

322.  MUHAMMAD IRFAN RIZALDI 23-3524172416 SUKODADI LAKI-LAKI LULUS 

323.  MUHAMMAD NUHAN FATHONI 23-3524172414 SUKODADI LAKI-LAKI LULUS 

324.  MUHAMMAD SYAIFUDIN 23-3524172423 SUKODADI LAKI-LAKI LULUS 

325.  NURHADI 23-3524172431 SUKODADI LAKI-LAKI LULUS 
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326.  SATRIA PUTRA WIBISONO 23-3524172434 SUKODADI LAKI-LAKI LULUS 

327.  SULTHONI EDGAR DIPONEGORO 23-3524172433 SUKODADI LAKI-LAKI LULUS 

328.  WAHID ZAINUDDIN MA'RUF 23-3524172412 SUKODADI LAKI-LAKI LULUS 

329.  ABDUL WAKIT 23-352401243 SUKORAME LAKI-LAKI LULUS 

330.  EKO DEDY PURNOMO 23-3524012413 SUKORAME LAKI-LAKI LULUS 

331.  MOCHAMAD MANSUR 23-3524012415 SUKORAME LAKI-LAKI LULUS 

332.  NURYASIN 23-3524012411 SUKORAME LAKI-LAKI LULUS 

333.  PARLIK MUNTIASIH 23-3524012412 SUKORAME PEREMPUAN LULUS 

334.  REVANDHI ANTO 23-352401244 SUKORAME LAKI-LAKI LULUS 

335.  RUSTAM 23-352401245 SUKORAME LAKI-LAKI LULUS 

336.  SRI SURYADI 23-352401241 SUKORAME LAKI-LAKI LULUS 

337.  SUKIYAT 23-3524012416 SUKORAME LAKI-LAKI LULUS 

338.  WIDYANA NURSHOLIHA 23-3524012420 SUKORAME PEREMPUAN LULUS 

339.  WINARTO 23-3524012418 SUKORAME LAKI-LAKI LULUS 

340.  YULI HANTO SUTRISNO 23-3524012417 SUKORAME LAKI-LAKI LULUS 

341.  ACHMAD SYAMSURI 23-352423241 TIKUNG LAKI-LAKI LULUS 

342.  AINUR ROFIQ 23-3524232415 TIKUNG LAKI-LAKI LULUS 

343.  BUDI RAHARJO 23-352423243 TIKUNG LAKI-LAKI LULUS 

344.  DODI INDRA KUSUMA 23-352423245 TIKUNG LAKI-LAKI LULUS 

345.  FERIKA DWI RAHMAWATI 23-3524232414 TIKUNG PEREMPUAN LULUS 

346.  GHULAMIN HALIM 23-3524232419 TIKUNG LAKI-LAKI LULUS 
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347.  M. HASAN SU'UDI 23-3524232416 TIKUNG LAKI-LAKI LULUS 

348.  MOH ANWAR 23-352423242 TIKUNG LAKI-LAKI LULUS 

349.  MUHAMMAD SYAFIQ MUGHNI 23-3524232411 TIKUNG LAKI-LAKI LULUS 

350.  NOVIA HIDAYATUL RIFADA 23-3524232418 TIKUNG PEREMPUAN LULUS 

351.  NURIL FIQIH AL QOMARU 23-352423249 TIKUNG LAKI-LAKI LULUS 

352.  PUTRI FINANDA RAHMAWATI 23-3524232417 TIKUNG PEREMPUAN LULUS 

353.  ABD ROZAQ 23-352421248 TURI LAKI-LAKI LULUS 

354.  AHMAD AMIN 23-3524212420 TURI LAKI-LAKI LULUS 

355.  AMELIA NURIS SYA DIYAH 23-3524212429 TURI PEREMPUAN LULUS 

356.  ANIK VIDIASARI 23-3524212412 TURI PEREMPUAN LULUS 

357.  DHANI RAHMAD RAHARJA 23-352421247 TURI LAKI-LAKI LULUS 

358.  ELVIRA CINDY DAMAYANTI 23-3524212418 TURI PEREMPUAN LULUS 

359.  ERNA KRISTIANA 23-352421241 TURI PEREMPUAN LULUS 

360.  ILHAM AL ISFAHANI 23-3524212428 TURI LAKI-LAKI LULUS 

361.  INDRA HABIB PURWANTO 23-3524212410 TURI LAKI-LAKI LULUS 

362.  M. RIFA'I 23-3524212423 TURI LAKI-LAKI LULUS 

363.  M. RIFA'I 23-3524212425 TURI LAKI-LAKI TIDAK LULUS 

364.  MEGA SILVIA WIDIASTUTIK 23-3524212419 TURI PEREMPUAN LULUS 

365.  MOCH. MUZAKI 23-3524212426 TURI LAKI-LAKI LULUS 

366.  NASIKHUL AMIN 23-3524212422 TURI LAKI-LAKI LULUS 

367.  RIRIN MAISYAROH 23-3524212416 TURI PEREMPUAN TIDAK LULUS 
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368.  ROKHMAN HAKIM 23-3524212414 TURI LAKI-LAKI LULUS 

369.  SIROJUDIN 23-3524212415 TURI LAKI-LAKI LULUS 

370.  SULISTIONO, S.PD 23-3524212411 TURI LAKI-LAKI LULUS 

371.  ULFIATUL MAHSUNAH 23-3524212424 TURI PEREMPUAN LULUS 

 
 

 

Ketua KPU 

Kabupaten Lamongan, 

 

 

 

Mahrus Ali 



 
LAMPIRAN II 
NOMOR 86/PP.04.2-Pu/3524/2024 
TENTANG 
HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI 
CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN 
GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI, DAN 
WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA PADA KABUPATEN LAMONGAN 
TAHUN 2024 

 
JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI TERTULIS  

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL 

BUPATI, DAN WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA PADA KABUPATEN LAMONGAN 

TAHUN 2024 
 

NO NAMA NO PENDAFTARAN KECAMATAN 
JENIS 

KELAMIN 
SESI RUANG 

1 AGUS MUJIONO,S.PD. 23-352405245 BABAT LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 1 

2 AHMAD NUR PITONO 23-3524052416 BABAT LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 1 

3 AJI SANTOSO 23-352405249 BABAT LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 1 

4 ALFAN ZAINI MUNIR 23-3524052417 BABAT LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 1 

5 BASUKI RAHMAT M.PDI 23-3524052414 BABAT LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 1 

6 EDDY KOESTONO 23-3524052420 BABAT LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 1 

7 FAKHRUDIN YUSUF 23-352405243 BABAT LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 1 

8 LINDA ARISTYOWATI 23-3524052423 BABAT PEREMPUAN SESI 1 RUANG 1 



9 LUKMAN HAKIM TRI ATMOJO 23-352405246 BABAT LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 1 

10 M. ARDIANSYAH, S.KOM 23-352405244 BABAT LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 1 

11 M. BADRUDDIN HAKRI, S.PD 23-352405242 BABAT LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 1 

12 MUHAMMAD FAZLUR ROSYID 23-3524052422 BABAT LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 1 

13 MUJIANTO 23-3524052419 BABAT LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 1 

14 NADA OKTAVIA 23-3524052421 BABAT PEREMPUAN SESI 1 RUANG 1 

15 NANANG DWI PURNAMA 23-3524052418 BABAT LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 1 

16 RORY IVECO 23-3524052426 BABAT LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 1 

17 ZAKARIA AL ANSHORI 23-3524052425 BABAT LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 1 

18 ANIK LIFTIANAH 23-3524022411 BLULUK PEREMPUAN SESI 1 RUANG 1 

19 I'ID FITRAYANI 23-352402242 BLULUK LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 1 

20 KARYONO 23-352402244 BLULUK LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 1 

21 M. FATCHULLOH ROZI 23-352402241 BLULUK LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 1 

22 NAZARUDIN PARIS LAZUARDI 23-3524022415 BLULUK LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 1 

23 RIKI YOPI YUSUF 23-352402245 BLULUK LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 1 

24 SETYO BUDI 23-352402243 BLULUK LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 1 

25 SUCIANTO 23-3524022412 BLULUK LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 1 



26 SULISWANTO 23-3524022410 BLULUK LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 2 

27 TAUFIK HUDA HARIANTO 23-3524022414 BLULUK LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 2 

28 ACH. NURCHOLIS, S. SOS.I 23-3524072412 BRONDONG LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 2 

29 FATHUL HAKIM 23-352407241 BRONDONG LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 2 

30 HADI WAUDAN 23-352407245 BRONDONG LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 2 

31 
HERLIAND PUTRA OCTAVIANSYA 

TANDAYU 
23-3524072416 BRONDONG LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 2 

32 ILMAL YAQIN 23-3524072414 BRONDONG LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 2 

33 KHOLID MAWARDI 23-352407244 BRONDONG LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 2 

34 MUHAMMAD ZAINUL ARIFIN 23-3524072415 BRONDONG LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 2 

35 NUR AGUS RUDI LISTIO 23-352407242 BRONDONG LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 2 

36 SITILATIFAH 23-3524072417 BRONDONG PEREMPUAN SESI 1 RUANG 2 

37 WASIS BUDIONO 23-3524072411 BRONDONG LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 2 

38 ANAS FACHUL ROZI 23-3524252419 DEKET LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 2 

39 ANI ASTUTIK 23-3524252420 DEKET PEREMPUAN SESI 1 RUANG 2 

40 FAIZ MUHAMMAD AL KAFI 23-3524252425 DEKET LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 2 

41 LANA PIERLA RO'UF TUNGGA DEWI 23-3524252418 DEKET PEREMPUAN SESI 1 RUANG 2 

42 MAHMUDI 23-352425249 DEKET LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 2 



43 MUZAKKI 23-352425243 DEKET LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 2 

44 SABILATUR ROSYADAH 23-3524252411 DEKET PEREMPUAN SESI 1 RUANG 2 

45 SAIFUDIN ANSHORI 23-3524252416 DEKET LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 2 

46 SAMSUL ARIFIN 23-352425247 DEKET LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 2 

47 WAHYU BAHRUDIN 23-3524252421 DEKET LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 2 

48 ABDUL ROUF 23-3524262419 GLAGAH LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 2 

49 ABDULLAH SYAROFI 23-352426243 GLAGAH LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 2 

50 ARIF MURJITO 23-3524262423 GLAGAH LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 2 

51 ASRORI IBNU RIDHO 23-352426241 GLAGAH LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 3 

52 KURROTUL 'AYUN, S.PD. 23-3524262422 GLAGAH PEREMPUAN SESI 1 RUANG 3 

53 M. SAIQUL JAZIL, S.SI., M.PD. 23-352426244 GLAGAH LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 3 

54 MAHMUDI 23-352426242 GLAGAH LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 3 

55 MUQORROBIN FILOSOFI SULTHON 23-3524262415 GLAGAH LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 3 

56 NOTO MASHARI JOYO 23-3524262420 GLAGAH LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 3 

57 NURUL HAFIZHOTUN NIKMAH 23-3524262421 GLAGAH PEREMPUAN SESI 1 RUANG 3 

58 RIZALDI HASAN 23-352426249 GLAGAH LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 3 

59 TRIWI YOGA MARGIONO 23-3524262411 GLAGAH LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 3 



60 ABDUL BASITH MUHAYYIN 23-3524202414 KALITENGAH LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 3 

61 AINUL YAQIN 23-352420243 KALITENGAH LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 3 

62 ANDIKA ADIPURA 23-352420248 KALITENGAH LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 3 

63 DIDIN BUSTANUL ARIFIN, S.PD. 23-3524202410 KALITENGAH LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 3 

64 FARIED FADIANTO 23-3524202429 KALITENGAH LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 3 

65 HARISUL HUDA 23-3524202416 KALITENGAH LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 3 

66 JEFRI TRI AFANDI 23-3524202426 KALITENGAH LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 3 

67 MINARSIH 23-3524202428 KALITENGAH PEREMPUAN SESI 1 RUANG 3 

68 MOH IQBAL NURUDDIN 23-352420242 KALITENGAH LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 3 

69 MOH. SYAMSUDIN ABDILLAH 23-3524202423 KALITENGAH LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 3 

70 NANDA RIFQI TRI PAMUNGKAS 23-3524202425 KALITENGAH LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 3 

71 PRIHADI 23-3524202421 KALITENGAH LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 3 

72 RAHAJENG AMATUL FIRDHAUZYA 23-3524202419 KALITENGAH PEREMPUAN SESI 1 RUANG 3 

73 SISWANTO, S.PD 23-3524202427 KALITENGAH LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 3 

74 SITI AINATUL KHUSNAH 23-3524202424 KALITENGAH PEREMPUAN SESI 1 RUANG 3 

75 TOHARI 23-3524202420 KALITENGAH LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 3 

76 ACHMAD KHOTIB 23-3524242424 KARANGBINANGUN LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 4 



77 AHMAD ALI IZZUL HAQ 23-3524242414 KARANGBINANGUN LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 4 

78 AHMAD NUR MUIZ 23-3524242417 KARANGBINANGUN LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 4 

79 AHMAD YASAK 23-3524242426 KARANGBINANGUN LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 4 

80 FAISAL TRI WAHYUDI 23-352424241 KARANGBINANGUN LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 4 

81 FEBY SUSANTI 23-3524242425 KARANGBINANGUN PEREMPUAN SESI 1 RUANG 4 

82 MUHAMMAD ASRORI 23-3524242418 KARANGBINANGUN LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 4 

83 MUHAMMAD NA'IM 23-3524242411 KARANGBINANGUN LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 4 

84 NIZAM DZULKARNAIN 23-352424247 KARANGBINANGUN LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 4 

85 RIZKA DIBI ARRYANTI SAPUTRI 23-352424246 KARANGBINANGUN PEREMPUAN SESI 1 RUANG 4 

86 ZIDAN BAGAS KURNIA 23-3524242421 KARANGBINANGUN LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 4 

87 ZONSON MABRUR 23-3524242413 KARANGBINANGUN LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 4 

88 ABDIK MAULANA 23-352418243 KARANGGENENG LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 4 

89 ACHMAD HUZAINI, S.P. 23-3524182421 KARANGGENENG LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 4 

90 AGUS HARIANTO 23-3524182418 KARANGGENENG LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 4 

91 AH. ZULCHAM ANDRIANTO, S.KOM 23-352418242 KARANGGENENG LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 4 

92 AHMAD ALI YUSUF 23-3524182414 KARANGGENENG LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 4 

93 DONNY KUSUMAH 23-352418245 KARANGGENENG LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 4 



94 
FLORENTINA LILIAN IZUMI PURNAMA 

SARI 
23-3524182426 KARANGGENENG PEREMPUAN SESI 1 RUANG 4 

95 HASAN ANSHORI 23-3524182427 KARANGGENENG LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 4 

96 IMAM HAROMEN 23-3524182419 KARANGGENENG LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 4 

97 KUSDIANTO 23-3524182413 KARANGGENENG LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 4 

98 LUTFI SAIFULLAH 23-3524182417 KARANGGENENG LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 4 

99 MUHAMMAD ABD GHOFAR 23-3524182428 KARANGGENENG LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 4 

100 MUHAMMAD DZIKRULLAH AL AKBAR 23-3524182420 KARANGGENENG LAKI-LAKI SESI 1 RUANG 4 

101 ONNY DWI KURNIAWAN 23-352418249 KARANGGENENG LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 1 

102 SAIFUDDIN MA 23-352418241 KARANGGENENG LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 1 

103 SITI MAFRUHAH 23-3524182429 KARANGGENENG PEREMPUAN SESI 2 RUANG 1 

104 EKO PRASTYO AGENG SAPUTRA 23-3524062413 KEDUNGPRING LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 1 

105 ILHAM MUNAWIR 23-352406246 KEDUNGPRING LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 1 

106 IMRON HAMZAH 23-352406241 KEDUNGPRING LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 1 

107 LULUK YULIANA NINGTYAS 23-3524062414 KEDUNGPRING PEREMPUAN SESI 2 RUANG 1 

108 MEI DWI KUMALASARI 23-3524062415 KEDUNGPRING PEREMPUAN SESI 2 RUANG 1 

109 MINHADIANTO 23-352406245 KEDUNGPRING LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 1 

110 NAJI 23-352406247 KEDUNGPRING LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 1 



111 NASOKAN 23-3524062417 KEDUNGPRING LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 1 

112 SYAMSUDDIN SALIM 23-3524062412 KEDUNGPRING LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 1 

113 TEGUH SETIAWAN, S.PD 23-352406242 KEDUNGPRING LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 1 

114 ABDUL HAFIDZURROHMAN 23-3524192417 KEMBANGBAHU LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 1 

115 AHMAD HANAFI 23-352419241 KEMBANGBAHU LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 1 

116 AIZATUL FAIZAH 23-3524192412 KEMBANGBAHU PEREMPUAN SESI 2 RUANG 1 

117 AYU FAUZIYAH 23-3524192413 KEMBANGBAHU PEREMPUAN SESI 2 RUANG 1 

118 HAFID FEBRI PRATAMA 23-3524192411 KEMBANGBAHU LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 1 

119 MUHAMMAD RIZQI PUJO IKHSANTO 23-352419247 KEMBANGBAHU LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 1 

120 NUR HADI 23-352419245 KEMBANGBAHU LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 1 

121 NUR JANNAH EKA AGUSTINAH 23-352419249 KEMBANGBAHU PEREMPUAN SESI 2 RUANG 1 

122 SAFFIUL ANAM S.T 23-3524192418 KEMBANGBAHU LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 1 

123 SUPANGAT 23-3524192414 KEMBANGBAHU LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 1 

124 USTADZAKARI 23-352419243 KEMBANGBAHU LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 1 

125 AGUS SUJARWO 23-352422244 LAMONGAN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 1 

126 AKHMAD ZAINURROKHIM 23-3524222430 LAMONGAN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 2 

127 ARINDA PRABASIWI MUSTIKO WATI 23-3524222412 LAMONGAN PEREMPUAN SESI 2 RUANG 2 



128 BAGUS DWI INDARWANTO 23-352422246 LAMONGAN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 2 

129 DINDA FRISKA PRTAMA PUTRI 23-3524222424 LAMONGAN PEREMPUAN SESI 2 RUANG 2 

130 EKO NURHADI 23-352422241 LAMONGAN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 2 

131 ENDI SISWANTO 23-3524222416 LAMONGAN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 2 

132 FAIZ ZAIN AL QOSSAM 23-3524222411 LAMONGAN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 2 

133 FAROH KUMALA DEWI 23-3524222419 LAMONGAN PEREMPUAN SESI 2 RUANG 2 

134 FITRI INDAH PRATIWI, S.PD. 23-3524222423 LAMONGAN PEREMPUAN SESI 2 RUANG 2 

135 IRMA ANDRIAN DHARMA PRATIWI 23-3524222431 LAMONGAN PEREMPUAN SESI 2 RUANG 2 

136 M IQBAL MUTTAQIN 23-3524222414 LAMONGAN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 2 

137 MOCH. FADELAN SOKHIB, S.KOM. 23-3524222427 LAMONGAN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 2 

138 MOHAMMAD NAFIS ABD.ROUF 23-352422242 LAMONGAN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 2 

139 MUHAMMAD ASRORUN NIAM 23-352422245 LAMONGAN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 2 

140 
MUHAMMAD IQBAL NUR FAHMI AL 

MUKMIN 
23-3524222410 LAMONGAN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 2 

141 MUSHTHOFA ZUHAD SIROJ 23-3524222421 LAMONGAN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 2 

142 SARAH APRIDAYANTI 23-352422247 LAMONGAN PEREMPUAN SESI 2 RUANG 2 

143 ABDUL HARIS NASRUDIN 23-3524082426 LAREN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 2 

144 ABDUL MUID 23-3524082412 LAREN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 2 



145 ACH NURHAMID AWALLUDDIN 23-3524082425 LAREN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 2 

146 AHMAD DARNO 23-352408241 LAREN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 2 

147 AHMAD FAIZIN 23-352408247 LAREN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 2 

148 EKO WAHYUDI 23-3524082411 LAREN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 2 

149 FAJAR 23-352408243 LAREN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 2 

150 M IFROSIN 23-352408245 LAREN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 2 

151 M. HENGKI PRADANI 23-3524082423 LAREN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 3 

152 MIMABUL ADIMAHA 23-352408246 LAREN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 3 

153 MUHAMMAD AZAM ALIFUL ASLAM 23-3524082429 LAREN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 3 

154 MUHAMMAD HAMDI 23-352408242 LAREN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 3 

155 MUKHLAS CHUMAIDY 23-3524082417 LAREN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 3 

156 NUR IFADAH 23-3524082430 LAREN PEREMPUAN SESI 2 RUANG 3 

157 NURUDDIN 23-352408244 LAREN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 3 

158 RICKY JANUAR AWALI 23-3524082413 LAREN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 3 

159 AHMAD BAHRUDIN 23-352410245 MADURAN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 3 

160 AHMAD HIKAM MUSTHAFA 23-352410242 MADURAN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 3 

161 AHMAD RIFQI BAIHAKI 23-3524102410 MADURAN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 3 



162 ALI ZUHUD 23-352410249 MADURAN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 3 

163 DIMAS AGIL ACHMAD NIZAR 23-3524102413 MADURAN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 3 

164 ERWIN BIMA SAKTI 23-352410243 MADURAN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 3 

165 FEMBRI SETIAWAN 23-3524102415 MADURAN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 3 

166 MAHFUD FENDY, S.PD. 23-3524102411 MADURAN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 3 

167 MOH SLAMET HERIYANTO 23-352410241 MADURAN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 3 

168 MUKTININ 23-3524102422 MADURAN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 3 

169 NILAH QURROTU A'YUNIYAH 23-3524102418 MADURAN PEREMPUAN SESI 2 RUANG 3 

170 NUR SYAFI'I 23-3524102417 MADURAN LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 3 

171 ACHMAD ARIF KUSAINI 23-3524162416 MANTUP LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 3 

172 AFIFAH DIAH PRAMANASARI 23-3524162415 MANTUP PEREMPUAN SESI 2 RUANG 3 

173 AHMAD NUR FAUZI 23-352416245 MANTUP LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 3 

174 ALIM 23-352416247 MANTUP LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 3 

175 ANDIK ASHARI 23-3524162412 MANTUP LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 3 

176 DENI INDRA PRATAMA 23-352416246 MANTUP LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 4 

177 DWI PRAYOGO 23-3524162417 MANTUP LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 4 

178 M AMIRUL HUDA 23-352416243 MANTUP LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 4 



179 M BAKHRUDDIN HUDA ANSHORI 23-3524162418 MANTUP LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 4 

180 MIFTAHUL QOMAR 23-352416242 MANTUP LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 4 

181 ROISUDDIN RIZQILLAH 23-352416241 MANTUP LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 4 

182 SRI HARNANIK, S.S. 23-3524162411 MANTUP PEREMPUAN SESI 2 RUANG 4 

183 SUMARDIONO 23-3524162414 MANTUP LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 4 

184 AGUS SETIAWAN 23-3524032416 MODO LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 4 

185 ALISSA NAZILATUR ROHMAH 23-3524032424 MODO PEREMPUAN SESI 2 RUANG 4 

186 M KIKI RAHMAN WARDANA 23-3524032422 MODO LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 4 

187 MOH. ABDUS SOFA 23-352403241 MODO LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 4 

188 MUHAMMAD ARIBUDI AYASIN 23-3524032418 MODO LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 4 

189 MUHAMMAD HAFID SIRAJUDIN 23-352403247 MODO LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 4 

190 MUHAMMAD USMAN 23-352403249 MODO LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 4 

191 NELLY PARLINA 23-3524032413 MODO PEREMPUAN SESI 2 RUANG 4 

192 NUR AHMAD FADLOLI 23-3524032419 MODO LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 4 

193 NURUL BADRIYAH 23-3524032412 MODO PEREMPUAN SESI 2 RUANG 4 

194 SAEFUL ROHMAN 23-352403243 MODO LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 4 

195 TEGUH TRILAKSONO 23-352403244 MODO LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 4 



196 YUSUF MAULANA MAHFUDIN 23-3524032411 MODO LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 4 

197 YUSUF WIBISONO 23-3524032415 MODO LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 4 

198 ACHMAD ROHMANTO 23-3524042416 NGIMBANG LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 4 

199 APRIYANTI NURLAELI, S.PD. 23-352404247 NGIMBANG PEREMPUAN SESI 2 RUANG 4 

200 ARGA ARDHIANSYAH 23-3524042414 NGIMBANG LAKI-LAKI SESI 2 RUANG 4 

201 AZUS SHOLAKHUDDIN 23-3524042413 NGIMBANG LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 1 

202 EKO SUSILO WAHONO 23-352404249 NGIMBANG LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 1 

203 GALUH CATUR WIBOWO 23-3524042411 NGIMBANG LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 1 

204 MEI CHOIRUL HUDHA 23-3524042412 NGIMBANG LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 1 

205 MOH. NASRULLOH 23-352404241 NGIMBANG LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 1 

206 SUKAMAT 23-352404245 NGIMBANG LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 1 

207 SURYANTO 23-352404248 NGIMBANG LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 1 

208 UMAR KADAVI 23-352404246 NGIMBANG LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 1 

209 UMI NURUL AZIZAH 23-352404243 NGIMBANG PEREMPUAN SESI 3 RUANG 1 

210 AGUS WAHYUDI AFANDI 23-3524142430 PACIRAN LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 1 

211 AHMAD MUAZAR HABIBI 23-3524142421 PACIRAN LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 1 

212 AHMAD ROIS AL ABROR 23-3524142410 PACIRAN LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 1 



213 AHMAD ROSHIF 23-3524142429 PACIRAN LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 1 

214 AHMAD ZIYAD NAJAHI 23-3524142424 PACIRAN LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 1 

215 AKHMAD SYAH RONI AMANULLAH 23-352414241 PACIRAN LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 1 

216 DARKUM 23-3524142412 PACIRAN LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 1 

217 FARIHI 23-3524142422 PACIRAN LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 1 

218 FAUZAN SALIM KHULDI 23-3524142411 PACIRAN LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 1 

219 IHSAN PERDANA PUTRA 23-352414246 PACIRAN LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 1 

220 IRSYADUL IBAD 23-3524142428 PACIRAN LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 1 

221 MOH MAFTUH 23-3524142427 PACIRAN LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 1 

222 MOH. FIQIH FIRDAUS 23-3524142413 PACIRAN LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 1 

223 MOHAMMAD ILYAS 23-3524142415 PACIRAN LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 1 

224 RAHMAT WAHYU TANAKA 23-3524142431 PACIRAN LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 1 

225 VILANI INDAH DAMAR HATI 23-352414249 PACIRAN PEREMPUAN SESI 3 RUANG 1 

226 AHMAD FANANI SADAD 23-3524132412 PUCUK LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 2 

227 AHMAD ROVICKY 23-3524132418 PUCUK LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 2 

228 EKO CAHYONO 23-3524132413 PUCUK LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 2 

229 HANIEF MAULANA 23-352413243 PUCUK LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 2 



230 M. MARZUQI 23-3524132416 PUCUK LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 2 

231 MOCH IDRIS 23-3524132417 PUCUK LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 2 

232 MUHAMMAD SYAFIQ 23-352413245 PUCUK LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 2 

233 NANANG MARTINUS 23-352413248 PUCUK LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 2 

234 RAMADHAN ARLIANSAH.R 23-352413242 PUCUK LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 2 

235 RUDI SANTOSO 23-352413241 PUCUK LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 2 

236 ZAINUDDIN 23-352413246 PUCUK LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 2 

237 ANNUR SHOIM ASHADI 23-352411244 SAMBENG LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 2 

238 CAHYONO M. BERLIAN 23-3524112414 SAMBENG LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 2 

239 DIKI ARIS SUSANTO 23-352411242 SAMBENG LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 2 

240 FINA WIDURI 23-3524112419 SAMBENG PEREMPUAN SESI 3 RUANG 2 

241 MOCH HENDRA IRAWAN 23-3524112415 SAMBENG LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 2 

242 MOCH. MA'SUM 23-352411243 SAMBENG LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 2 

243 MOHAMMAD ARIO ROZZAQ 23-3524112416 SAMBENG LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 2 

244 NUR HASAN 23-352411247 SAMBENG LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 2 

245 SRI RAHAYU SUHATNINGSIH, SE 23-3524112410 SAMBENG PEREMPUAN SESI 3 RUANG 2 

246 SUTOYO 23-3524112411 SAMBENG LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 2 



247 VEGA ARIESTA 23-3524112413 SAMBENG LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 2 

248 VIKY BAMBANG KURNIAWAN 23-352411241 SAMBENG LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 2 

249 ABD KARIM 23-352427246 SARIREJO LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 2 

250 AHMAD BAYU SYAMSUDDIN LUQMAN 23-352427248 SARIREJO LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 2 

251 AHMAD GHOFUR 23-3524272412 SARIREJO LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 3 

252 ALIF FERDIANSYAH 23-3524272413 SARIREJO LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 3 

253 ASYKUR 23-3524272411 SARIREJO LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 3 

254 HASAN BASTHOMI 23-352427249 SARIREJO LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 3 

255 M. YUSUF 23-352427241 SARIREJO LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 3 

256 SITI MUNAWAROH 23-352427247 SARIREJO PEREMPUAN SESI 3 RUANG 3 

257 ULIN NIHAYATUL QUDSIYAH 23-352427242 SARIREJO PEREMPUAN SESI 3 RUANG 3 

258 ZAINAL ABIDIN, S.PD 23-352427245 SARIREJO LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 3 

259 AHMAD WAHYUDI 23-352409243 SEKARAN LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 3 

260 BHENTAR FIRMANDREAS, SH 23-3524092420 SEKARAN LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 3 

261 FAIDATUFI NUR AMANAH 23-3524092415 SEKARAN PEREMPUAN SESI 3 RUANG 3 

262 LABIB RENEDY CRISDIANTO 23-352409244 SEKARAN LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 3 

263 LIVAN MABRUR 23-3524092410 SEKARAN LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 3 



264 MOCH NUR MAARIF 23-3524092418 SEKARAN LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 3 

265 MOKHAMAD SAIFUL AMRI 23-352409248 SEKARAN LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 3 

266 MUHAMMAD RIZAL FIRDAUS 23-352409246 SEKARAN LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 3 

267 NUR ASMAIYAH 23-352409242 SEKARAN PEREMPUAN SESI 3 RUANG 3 

268 NUR HAMID 23-352409247 SEKARAN LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 3 

269 NURIL FA'IDAH OKTASARI, S.PD. 23-352409245 SEKARAN PEREMPUAN SESI 3 RUANG 3 

270 AHMAD MUFLIKH 23-352415241 SOLOKURO LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 3 

271 AINUR ROFIQ 23-352415244 SOLOKURO LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 3 

272 ALI MUSTA'IN 23-3524152421 SOLOKURO LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 3 

273 ARI ABDILLAH 23-3524152410 SOLOKURO LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 3 

274 DELI DEWI ROCHMAWATI 23-352415247 SOLOKURO PEREMPUAN SESI 3 RUANG 3 

275 HAFIDH KURNIAWAN 23-3524152422 SOLOKURO LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 3 

276 IDATUL MAGHFIROH 23-3524152418 SOLOKURO PEREMPUAN SESI 3 RUANG 4 

277 IQBALUL KHOIRI 23-3524152412 SOLOKURO LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 4 

278 MIFTAHUS SUUD 23-352415249 SOLOKURO LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 4 

279 MOH MASBUHIN SULAIMAN 23-352415248 SOLOKURO LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 4 

280 NI'MATUL KHOIROH, S.KOM 23-3524152413 SOLOKURO PEREMPUAN SESI 3 RUANG 4 



281 NUR HIDAYATULLOH, SH 23-3524152411 SOLOKURO LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 4 

282 SAUSANIL AFAF 23-352415246 SOLOKURO PEREMPUAN SESI 3 RUANG 4 

283 VICKY DIDIK HAFDIHZIEN 23-3524152416 SOLOKURO LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 4 

284 WAWAN KURNIAWAN 23-3524152419 SOLOKURO LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 4 

285 A. RIQQI ROHMATULLAH ROHMAN 23-3524122411 SUGIO LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 4 

286 AAN FIDHIANTO 23-352412244 SUGIO LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 4 

287 AFIF TAUFIQURRAHMAN 23-3524122413 SUGIO LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 4 

288 AHMAD YUSRON 23-352412248 SUGIO LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 4 

289 AKHMAD ISWAHYUDI 23-352412241 SUGIO LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 4 

290 ALEXI CANDRA PUTRA KASAN NOVA 23-3524122415 SUGIO LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 4 

291 AMIRUL JAUHARI 23-3524122410 SUGIO LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 4 

292 ANGGA DWI ARIFARDY ESSALA 23-352412249 SUGIO LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 4 

293 ISNI ENDANG SUWATI 23-352412245 SUGIO PEREMPUAN SESI 3 RUANG 4 

294 MOCHAMMAD SHOLIKHIN 23-352412242 SUGIO LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 4 

295 SAMSUL HUDA 23-3524122412 SUGIO LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 4 

296 SOLIKIN, SP 23-352412243 SUGIO LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 4 

297 AHMAD SHODIQ 23-352417242 SUKODADI LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 4 



298 
AKHMAD SURYA BAGUS KURNIAWAN 

HAQ 
23-3524172411 SUKODADI LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 4 

299 ANANG DWI ARIF FEBRIANTO 23-352417247 SUKODADI LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 4 

300 ANDIK PURNAWIRAWAN 23-352417248 SUKODADI LAKI-LAKI SESI 3 RUANG 4 

301 DELA AYU FERNANDA 23-3524172436 SUKODADI PEREMPUAN SESI 4 RUANG 1 

302 FAISAL NUR CAHYO 23-3524172427 SUKODADI LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 1 

303 FERRY ANGGRIAWAN, S.M 23-3524172424 SUKODADI LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 1 

304 GHULAM IKHSANUL HAKIM 23-3524172418 SUKODADI LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 1 

305 HAJAR ZAIDAH 23-352417243 SUKODADI PEREMPUAN SESI 4 RUANG 1 

306 HANIFATUL LATIFIYAH 23-3524172410 SUKODADI PEREMPUAN SESI 4 RUANG 1 

307 IMAM TAUFIK 23-3524172422 SUKODADI LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 1 

308 MUHAMAD ANSORI GHOZALI 23-3524172428 SUKODADI LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 1 

309 MUHAMMAD IRFAN RIZALDI 23-3524172416 SUKODADI LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 1 

310 MUHAMMAD NUHAN FATHONI 23-3524172414 SUKODADI LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 1 

311 MUHAMMAD SYAIFUDIN 23-3524172423 SUKODADI LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 1 

312 NURHADI 23-3524172431 SUKODADI LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 1 

313 SATRIA PUTRA WIBISONO 23-3524172434 SUKODADI LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 1 

314 SULTHONI EDGAR DIPONEGORO 23-3524172433 SUKODADI LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 1 



315 WAHID ZAINUDDIN MA'RUF 23-3524172412 SUKODADI LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 1 

316 ABDUL WAKIT 23-352401243 SUKORAME LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 1 

317 EKO DEDY PURNOMO 23-3524012413 SUKORAME LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 1 

318 MOCHAMAD MANSUR 23-3524012415 SUKORAME LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 1 

319 NURYASIN 23-3524012411 SUKORAME LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 1 

320 PARLIK MUNTIASIH 23-3524012412 SUKORAME PEREMPUAN SESI 4 RUANG 1 

321 REVANDHI ANTO 23-352401244 SUKORAME LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 1 

322 RUSTAM 23-352401245 SUKORAME LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 1 

323 SRI SURYADI 23-352401241 SUKORAME LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 1 

324 SUKIYAT 23-3524012416 SUKORAME LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 1 

325 WIDYANA NURSHOLIHA 23-3524012420 SUKORAME PEREMPUAN SESI 4 RUANG 1 

326 WINARTO 23-3524012418 SUKORAME LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 2 

327 YULI HANTO SUTRISNO 23-3524012417 SUKORAME LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 2 

328 ACHMAD SYAMSURI 23-352423241 TIKUNG LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 2 

329 AINUR ROFIQ 23-3524232415 TIKUNG LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 2 

330 BUDI RAHARJO 23-352423243 TIKUNG LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 2 

331 DODI INDRA KUSUMA 23-352423245 TIKUNG LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 2 



332 FERIKA DWI RAHMAWATI 23-3524232414 TIKUNG PEREMPUAN SESI 4 RUANG 2 

333 GHULAMIN HALIM 23-3524232419 TIKUNG LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 2 

334 M. HASAN SU'UDI 23-3524232416 TIKUNG LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 2 

335 MOH ANWAR 23-352423242 TIKUNG LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 2 

336 MUHAMMAD SYAFIQ MUGHNI 23-3524232411 TIKUNG LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 2 

337 NOVIA HIDAYATUL RIFADA 23-3524232418 TIKUNG PEREMPUAN SESI 4 RUANG 2 

338 NURIL FIQIH AL QOMARU 23-352423249 TIKUNG LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 2 

339 PUTRI FINANDA RAHMAWATI 23-3524232417 TIKUNG PEREMPUAN SESI 4 RUANG 2 

340 ABD ROZAQ 23-352421248 TURI LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 2 

341 AHMAD AMIN 23-3524212420 TURI LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 2 

342 AMELIA NURIS SYA DIYAH 23-3524212429 TURI PEREMPUAN SESI 4 RUANG 2 

343 ANIK VIDIASARI 23-3524212412 TURI PEREMPUAN SESI 4 RUANG 2 

344 DHANI RAHMAD RAHARJA 23-352421247 TURI LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 2 

345 ELVIRA CINDY DAMAYANTI 23-3524212418 TURI PEREMPUAN SESI 4 RUANG 2 

346 ERNA KRISTIANA 23-352421241 TURI PEREMPUAN SESI 4 RUANG 2 

347 ILHAM AL ISFAHANI 23-3524212428 TURI LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 2 

348 INDRA HABIB PURWANTO 23-3524212410 TURI LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 2 



349 M. RIFA'I 23-3524212423 TURI LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 2 

350 M. RIFA'I 23-3524212425 TURI LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 2 

351 MEGA SILVIA WIDIASTUTIK 23-3524212419 TURI PEREMPUAN SESI 4 RUANG 3 

352 MOCH. MUZAKI 23-3524212426 TURI LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 3 

353 NASIKHUL AMIN 23-3524212422 TURI LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 3 

354 ROKHMAN HAKIM 23-3524212414 TURI LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 3 

355 SIROJUDIN 23-3524212415 TURI LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 3 

356 SULISTIONO, S.PD 23-3524212411 TURI LAKI-LAKI SESI 4 RUANG 3 

357 ULFIATUL MAHSUNAH 23-3524212424 TURI PEREMPUAN SESI 4 RUANG 3 

  

Ketua KPU 
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